11 Algunos intérpretes quieren que todas las personas, que son nombradas aquí hasta el v. 26, sean los hijos propios de Ephraim. Lo que prueba por el dolor, que muestra por su muerte, v. 22, pues de otra suerte era necesario que Ephraim hubiera vivido mas de doscientos años ; lo que ya no se veía en aquellos tiempos : por el consuelo que vinieron á darle sus hermanos ; y por haber cohabitado despues con su mujer, v. 23. Otros quieren que este Ephraim, que tuvo tantos hijos, fué diverso del patriarca Ephraim, y muy posterior á él, aunque de la misma tribu. En los *Núm. xxvi, 25*, se habla de tres ramas procedentes de Ephraim, la de Suthala, la de Bechor, y la de Thehou.

a *Genes. XLVI, 24.*

21. Et hujus filius Suthala, et hujus filius Ezer et Elad : occiderunt autem eos viri Geth indigenæ, quia descenderant ut invaderent possessiones eorum.

22. Laxi tigitur Ephraim pater eorum multis diebus, et venerunt fratres ejus ut consolarentur eum.

23. Ingressusque est ad uxorem suam : que concepit, et peperit filium, et vocavit nomen ejus Beria, cò quòd in malis domus ejus ortus esset.

24. Filia autem ejus fuit Sara, quæ edificavit Bethoron inferiorem et superiorem, et Ozensara.

25. Porró filius ejus Rapha, et Reseph, et Thale, de quo natus est Thaan.

26. Qui genuit Laadan : hujus quoque filius Ammiúd, qui genuit Elisama.

27. De quo ortus est Nun, qui habuit filium Josue.

28. Possessio autem eorum et habitatio, Bethel cum filiabus suis, et contra orientem Noran, ac occidentalem plagam Gazer et filia ejus, Sicheim quoque cum filiabus suis, usque ad Aza cum filiabus ejus.

29. Juxta filios quoque Manasse, Bethsan et filias ejus, Thanach et filias ejus, Magoddo et filias ejus, Dor et filias ejus : in his habitaverunt filii Joseph, filii Israel :

30. Filii * Aser, Jemna, et Jesua, et Jessui, et Baria, et Sara soror eorum.

31. Filii autem Baria : Heber, et Melchiel : ipse est pater Barsaith.

32. Heber autem genuit Jephlat, et Somer, et Hotham, et Sua sororem eorum.

33. Filii Jephlat : Phosech, et Chamaal, et Asóth : hi filii Jephlat.

34. Porró filii Somer, Ahi, et Roaga, et Haha, et Arám.

35. Filii autem Helem fratris ejus : Supha, et Jemna, et Selles, et Amal.

21. Y Suthala su hijo, y Ezér su hijo, y Elad : pero los mataron los naturales de Geth, porque habian descendido á invadir sus posesiones.

22. Y Ephraim su padre los lloró muchos dias, y vinieron sus hermanos á consolarle.

23. Y se allegó á su mujer : la cual concibió, y parió un hijo, y llamó su nombre Beria, porque habia nacido en medio de los males de su casa.